DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DO
PENSAMENTO GEOMÉTRICO NOENSINO MÉDIO SEGUNDO A TEORIA DE VAN HIELE
de autoria de RENALLY FERREIRA GOMES, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17730

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17730